











2302	Имя Председатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303	Лаборант Кафедра морфологических и фундаментальных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305	Преподаватель Кафедра внутренних болезней с курсом Эпидемиологии и ин- фекционных болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2306	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Проректор по административно-  
хозяйственной работе



Савелов С.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор университетской клиники



Арефьев И.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Начальник управления кадрами



Китаева Ю.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Начальник планово-финансового  
управления - Главный бухгалтер



Соловьева Е.Я.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Начальник юридического управления



Качко А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Начальник отдела экономики лечебной  
деятельности планово-финансового  
управления



Похунова Л.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Заведующий лабораторией, врач-  
бактериолог



Широкова И.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета



Вашкевич Д.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда  
(должность)



(подпись)

Новоточинова И.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521

(% в реестре экспертов)



(подпись)

Шаронина Т.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2024

(дата)